23/10/2023, 17:12 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=188684

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=188684 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5485 - Segunda-feira, 17 de Abril de 2017.

Divulgação: Segunda-feira, 17 de Abril de 2017.     Publicação: Terça-feira, 18 de Abril de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 188684

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 028/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus
membros,

RESOLVE:

Aprovar a solicitação de não alteração da rubrica 1 (Pagamento de pessoal, encargos e serviços de terceiros) do Plano de Aplicação
apresentado pela Entidade SOCIEDADE ESPÍRITA MARIA DE NAZARÉ - LAR MARIA DE NAZARÉ, relativo ao projeto “Compra e
Instalação de Elevador de Acessibilidade”, no valor total de R$ 46.788,00 (Quarenta e seis mil setecentos e oitenta e oito reais).
Sessão Plenária nº 10/2017 do COMUI, 04 de abril de 2017.

LÉLIO LUZARDI FALCÃO, Presidente COMUI

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2056&cid=188684&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2056&cid=188684&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2056_ce_20170417_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2056_ce_20170417_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();